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Ja, det är äntligen sommar, och många av oss tar 
nu semester. Vissa reser bort medan andra njuter 
av lugna dagar hemma. För en del kan dagarna 
kännas långa och ensamma när tempot i lokal-
samhället sänks. Även i kyrkan och församlingsli-
vet sker mindre under sommaren, men ändå kom-
mer det under de kommande veckorna att finnas 
öppna kyrkdörrar och utrymme för gemenskap 
varje vecka.

Att ge sig själv tid för vila är en urgammal tra-
dition som sträcker sig tillbaka till religiösa prak-
tiker där man tar helt ledigt för att återhämta sig 
och reflektera. På samma sätt är semestern tänkt 
att ge oss chans till återhämtning och eftertanke. 

Men frågan är, lyckas vi verkligen 
koppla av helt under vår 

semester? 
De hälsofördelar 

som vila medför 
har forskats 
mycket på och 
resultaten är 
entydiga: vila 
är hälsosamt, 
bra och viktigt. 
Men många 

kämpar med att 
vila. Det finns all-

tid något som borde 

ha gjorts, tänkts på eller tagits hand om. Semes-
tertid är årets tid då man kan använda tiden fritt, 
men samtidigt måste friheten förhandlas med de 
närmaste, och dessutom har barnen ledigt flera 
veckor mer än de flesta föräldrar.

Som kyrka vill vi uppmana till att använda se-
mestertiden till vilotid, med långsamt tempo och 
kvalitetssömn, och samtidigt påminna om att vila 
också kan vara ett inre tillstånd. Där människan 
lägger bekymren åt sidan och låter morgondagen 
bekymra sig för sig själv. Där livet får ta en enk-
lare form, där man skiljer på det man måste och 
det man bara bör eller vill, och lägger ribban på en 
nivå där man kan behålla vilopulsen. Semestertid 
är absolut en tid för att prova konceptet ”att lägga 
saker i Guds händer”. Kanske blir du överraskad.

Kyrkoherden har ordet
En vänlig grönskas rika dräkt har smyckat dal och ängar. Nu smeker vindens ljumma 
fläkt de fagra örtesängar och solens ljus och lundens sus och vågens sorl bland viden 
förkunnar sommartiden (Psalm 201).

Här finns möjlighet att ge några av 
församlingens aktiviteter en chans:
• Gamla kyrkan: Vi håller kyrkan öppen  

måndag-fredag kl. 10.00-16.00.
• Vandringsgemenskap varje tisdag kl. 10.30.
• Gudstjänster varje söndag kl. 11.00.  

Vi annonserar på vår hemsida, vår Facebook- 
sida och här i församlingsbladet om platsen. 

•  Fika på Ica Torsdagar kl. 13.00-15.00.
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Och varje vecka är minst 
en av prästerna eller dia-
koniassistenterna tillgängli-
ga för samtal och kontakt.

Vare sig vi ska vara 
hemma eller borta – och hur 
vi än har det – önskar jag 
för oss alla många stunder 
av ljus och luft och tro och 
hopp och kärlek genom 
sommaren.

Denna sommar reflek-
terar vi över vår gemenskap 
och de band som förenar oss. 
Låt oss njuta av naturens 
överflöd och den gemenskap 
vi delar. Jag ser fram emot att 
dela denna vackra tid med 
er, vara närvarande vid våra 
gemensamma aktiviteter och 
spontana möten som berikar 
vårt gemensamma liv här på 
Alnön.

Önskar er alla en välsignad, 
glad och fridfull sommar.

Med varma  
hälsningar

Annette Nordlinder 
Kyrkoherde,  
Alnö Församling

Vad är en husdjursgudstjänst?
En husdjursgudstjänst är en särskild tillställning där vi tillsammans 
firar och välsignar våra husdjur. Dessa gudstjänster är en tid för tack-
samhet över de glädjeämnen och den kärlek våra husdjur ger oss. Det 
är en stund där vi erkänner djurens betydelse i våra liv och deras roll 
som Guds skapelser.

Varför firar vi detta inom Svenska kyrkan?
Inom Svenska kyrkan firar vi husdjursgudstjänst för att erkänna 
och uppskatta allt liv som Gud har skapat. Djur spelar en viktig roll 
i många människors liv och kan ses som en del av Guds oändliga 
skapelse. Genom att välsigna våra djur, visar vi vår respekt och vårt 
ansvar för skapelsen, vilket också återspeglar vår tro på att allt liv är 
heligt.

I Första Moseboken 1:24-25: ”Gud sade: ’Jorden skall frambringa 
olika arter av levande varelser: boskap, kräldjur och vilda djur av 
olika arter’ Och det blev så. Gud gjorde de olika arterna av vilda djur, 
boskap och markens kräldjur. Och Gud såg att det var gott.” Dessa 
ord påminner oss om det djupa bandet mellan 
människor, djur och natur som en del av Guds 
skapelse.

Vi ser fram emot att dela denna speciella 
dag med er och era fyrbenta (eller bevinga-
de eller fenade) vänner på en plats där vi kan 
uppskatta den skönhet och gemenskap som 
naturen erbjuder.

Med varma hälsningar, 
Annette Nordlinder, kyrkoherde i Alnö församling

Kära Alnöbor,
Det är med stor glädje vi än en gång välkomnar er till vår årliga hus-
djursgudstjänst, som nu firas för tredje året i rad. Denna unika och fina 
tradition hålls utomhus på Säters kolonilotter, där vi samlas i skapelsens 
mitt, omgivna av naturens skönhet och våra kära husdjur.
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Det gör vi även i kyrkorummet. Kyrkans år är 
cirkulärt precis som det vanliga kalenderåret. De 
stora högtiderna återkommer varje år och driver 
året framåt med start första advent och slut på 
Domsöndagen. Där finns glädje och hopp, sorg 
och kamp, eftertanke och växande i tro. Kyrko-
årets växlingar synliggörs i färger – vitt för glädje, 
grönt för växande, lila för förberedelse och efter-
tanke, svart för död och sorg samt rött för anden 
och martyrerna. 

Textilierna i kyrkan synliggör var vi är i kyr-
koåret. Färgen på altarets klädnad, tygerna på pre-
dikstolen och prästens kläder visar vilken kyrko-
årstid det är. Det finns också symboler broderade 
på tyget. De säger något om den kristna tron och 
om olika gudsbilder som funnits genom tiderna 
och finns idag. 

Kläder efter årstid och humör  
– textilierna i kyrkan
Brukar du välja kläder efter årstid och humör?

Kyrkans textilier är ofta vackra och ibland lite 
överdådiga med blanka tyger och guld och silver i 
broderierna. Det är de för att visa på fest och hög-
tid, men också för att återspegla den himmelska 
glansen och vem Gud är.

Varje år kommer blåsipporna tillbaka när snön 
smälter; varje år skiftar trädens löv färg på hösten; 
varje år får vi skrapa frost på bilarna när vintern 
gör sitt intåg och varje år kommer ängsblommorna 
tillbaka på sommaren. Det ger ett slags trygghet åt 
våra liv – det är något som vi vet att vi kan lita på 
oavsett vad som händer i övrigt i världen och i våra 
egna liv. Så är det också med kyrkoåret. Färgerna 
återspeglar mänskligt liv och gudomlig existens. 
Och kyrkoårstidernas återkommande skiftningar 
utgör en trygg ram för oss att vila och växa i.

Här är några bilder av de symboler vi har på våra 
kyrkotextilier i Alnö kyrka och vad de betyder. 
Titta gärna närmare på det som är broderat  
nästa gång du är i kyrkan! 

Vi möter Sara-Lotta Isacsson som har  
företaget Kyrkotextilier:
- Vem är du?
Som barn växte jag upp i en stor familj där jag är 
äldst av 6 syskon. Min pappa var präst. I dag bor 
jag med min man och två katter i ett hus på upp-
ländska landsbygden. Vi har tre unga vuxna dött-
rar som alla nu flyttat hemifrån. Familjen betyder 
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Nattvarden är bröd och vin. Det står för Kristi kropp och blod och för 
en Gud som delar vardag och fest med oss.
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mycket och är väldigt viktig för mig. Några som 
också betyder mycket för mig är min morbror 
Olle och hans fru Ulla med familj som bor här på 
Alnö så jag har varit här uppe en del genom åren 
hemma hos dom. 

Jag arbetar med att sy kyrkotextiler. Jag arbetar 
också deltid som skolsköterska på en låg- och mel-
lanstadieskola. På fritiden tycker jag om att vara i 
naturen och med familjen.

- Hur kommer det sig att du syr kyrkotextiler?
Jag har alltid tyckt om att handarbeta och att 
skapa saker och framför allt att skapa med tex-
tiler. Med textiler går det att få fram så många 
effekter både när det gäller färgnyanser, lyster, 
olika ytor och mönster och fall samt att det också 
går att känna till exempel former och mjukheten i 
materialet. 

I gymnasiet valde jag att gå en gymnasieutbild-
ning med en textil inriktning. Under gymnasie-
tiden hade jag praktik hos min mormor Birgitta 
Hollmer som var en mycket duktig textilkonstnär 
och sydde kyrkotextilier under många år. 

Mormor Birgitta har varit en stor förebild, en 
kvinna som jag sett upp till och som betytt otro-
ligt mycket för mig. Min första kyrkotextil, en röd 
stola till min pappa, gjorde jag under praktiken 

hos mormor när jag var 17 
år gammal. 

Efter gymnasiet kände 
jag att jag ville jobba med 
människor och hjälpa 
människor, så jag utbilda-
de mig till sjuksköterska 
här uppe i Sundsvall och 
jobbade inom vården i 
många år.

När min mormor slutade med sin textilverk-
samhet och jag började jobba som skolsköterska 
på deltid tog jag över efter mormor och startade 
min verksamhet med kyrkotextilier. Inte bara 
mormor Birgitta utan även min mormors mor 
Elna sydde kyrkotextilier så det känns fint att få 
fortsätta i deras spår. Det känns också fint att få 
bidra med och göra textilier just till kyrkan efter-
som kyrkan är en viktig plats för mig. 

- Varifrån hämtar du inspiration till mönster 
och former?
Mycket av inspirationen till mönster och former 
hämtar jag från naturen. Det kan också vara 
platsen där kyrkotextilierna ska vara, kyrkorum-
met, olika kristna symboler och budskap eller en 
känsla.

Ibland använder jag en del av min mormors 
mönster, till exempel olika modeller på kors, och 
kan blanda dem med mina egna idéer. På så sätt 
blir det också en liten hälsning från henne och 
hennes idéer får leva vidare. Själva korset på den 

Dennis Gårdman invigde den röda mässhaken som Sara-Lotta Isacsson 
har sytt.
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FAKTARUTA KYRKOÅRET
Start: Första advent
Slut: Domsöndagen

Färger
Vitt = glädje
Grönt = växande
Lila = eftertanke och förberedelse
Rött = ande och martyrer
Svart = sorg

röda mässhaken och kalkklädet som jag har sytt 
till Alnö kyrka är från mormors mönster. 

- Jag tycker jag kan ana omsorgen om både 
materialet och budskapet i symbolerna när jag ser 
det du färgat och sytt. Vad vill du själv att kyr-
kobesökaren ska se i dina verk?

Ett slags hopp, Guds kärlek och att Gud finns 
där för dig. 

Eva Stenström, präst

Fastekampanjen 2024
Act svenskakyrkans fastekampanj avslutades på palmsöndagen. I år hade den rubriken Dela lika rädda liv Den 
arbetar för att bekämpa den globala hungerkris som råder i världen och vill hjälpa till att fördela jordens resur-
ser så att alla får möjlighet att äta sig mätta.
Under kampanjtiden gav Alnö församling alla sina kollektmedel till in-
samlingen. Sammanlagt samlade vi in 30 000 kr från kollekter, konser-
ter, caféer, soppluncher mm som oavkortat gick till ACT Svenskakyrkan. 

Ett stort tack till er alla som på olika sätt bidragit till insamlingen.
Andreas Idh, ACT samordnare Alnö Församling

Det allseende ögat, korset och elden 
står för Fadern, Sonen och Anden.

Bakgrunden har formen av ett kors. Det är symbolen 
för hopp. Boken i mitten är en uppslagen Bibel och 
står för det levande ordet, att Guds ord är öppet för 
alla och att predikan ska bidra till att öppna det. Bok-
en vilar på de grekiska bokstäverna Alfa och Omega 
som står för Jesus som finns före och efter all tid och 
handen ovanför Bibeln välsignar läsningen.
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Foto: Eva Stenström
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Foto: Emelie Gårdman

I svensk historia finns mörka perioder där kyr-
kan har varit en del av förtryck och omänskliga 
bemötanden av individer eller hela folkgrupper. 
Förtrycket av de samiska folken är en sådan 
mörk period där kyrkan bidrog aktivt till att 
samernas mänskliga rättigheter kränktes och de 
samiska folken behandlades illa av såväl staten 
som svenskarna i berörda områden av landet. De 
samiska språken och kulturen skulle raderas och 
osynliggöras i såväl samhälle som kyrka.

2021 tog Svenska kyrkan på nationell nivå in-
itiativ till en försoningsprocess med samerna. En 
försoningsgudstjänst firades i Uppsala domkyrka 
och kyrkostyrelsen satte upp åtta åtaganden som 
kyrkan ska jobba med under de närmaste tio åren. 
Försoning tar tid och kräver aktiv handling. 

Några av de åtta åtagandena handlar om att 
synliggöra samisk andlighet och teologi och att 
öka samers inflytande och delaktighet i Svenska 
kyrkan. Det har Alnö församling i all enkelhet 
tagit fasta på genom att i samarbete med Väster-
norrlands sameförening arbeta fram en svensk- 

Samisk gudstjänst på Alnö  
– EN DEL I FÖRSONINGSARBETET

Även denna sommar firar Alnö församling friluftsgudstjänst varannan söndag och 
högmässa i kyrkan varannan söndag. Tanken är att fira gudstjänst där människor är 
och rör sig, och på sommaren är vi ju ofta ute i naturen.
Första friluftsgudstjänsten blir 16 juni vid Näsets bönhus och sista utomhusgudstjäns-
ten blir den svensk-samiska gudstjänsten 8 september hos Hollmers i Slädaviken.

Varmt välkomna till gudstjänsterna i Alnö församling i sommar – både inomhus och utomhus!

Varannan gudstjänst ute

samisk gudstjänst där 
sydsamiskan är det språk 
som används förutom 
svenska. Vi firade den 
första 2023 och i sep-
tember i år firas nästa 
gudstjänst.

Varför uppmärksam-
mar vi då samiskt liv just 
på Alnö? Jo, för att Alnö är en plats där samer levt 
och verkat på olika sätt genom historien. Dels har 
det funnits bofasta sjösamer som haft fiskenäring 
som levebröd och dels har renskötande samer från 
fjälltrakterna haft vintervisten på Alnö.

Alnö församling är glada att få bidra med en liten 
del av det stora försoningsarbetet genom en årlig 
gudstjänst. Vi ser också att gudstjänsten bidrar posi-
tivt till församlingens gudstjänstarbete där mångfald 
berikar. Tillsammans hittar vi nya vägar framåt.

Välkommen till Slädaviken 8 september kl.11.00!

Eva Stenström, präst

Foto: Eva Stenström

ALNÖ FÖRSAMLING   |  2 · 2024   7



Foto: Eva Stenström

Den 19 maj konfirmerades 24 ungdomar i Alnö 
nya kyrka. Konfirmationsmässa hölls där kon-
firmandernas redovisning bestod av film som de 
gjort själva utifrån olika bibelberättelser.

Under året har vi haft många fina samtal kring 
tro och livet i stort och smått. I november var det 
sedvanligt läger på Hållandsgården i Jämtland och 
nu i vår var vi på Mid Adventure i Torpshammar 

där konfirmanderna gjort klart sina konfirma-
tionsredovisningar och utmanade sig själva i på 
höghöjdsbanan. 

Vi hoppas på lika glad och entusiastiska 
konfirmander till hösten.

Konfirmandarbetslaget genom Erik Bjermqvist

Ett konfirmand år har passerat

Några ögonblicksbilder från våra läger under året som gått.

Informationsträff med inskrivning och föräldramöte i Alnö församlingsgård.

Tisdagen den 3/9 KL 18.00

Vill du anmäla dig redan nu? www.svenskakyrkan.se/alno/konfirmationsanmalan
Mer info på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/alno

Visst vill du vara med på konfirmation
Vi träffas varje måndag och åker på två läger. Konfirmation i maj 2025.
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Verksamheten startar v.36
Öppet Kyrkis 0-6 år 
Babysång 0-12 månader
Busungarna åk 1-2
Källan i Källar´n åk 3-4
Juniorer åk 5-6 
Unga ledare 15-18 år
Barnkören Paletten Fsk-åk2
Barnkören Nyansen åk 3-åk 6
Ungdomskören Voices åk 7- gymnasiet

Vem är du?
Hej jag heter Julia Dahlen 
och är 18 år jag har i princip 
bott på Alnön hela mitt liv. 
På fritiden spelar jag fotboll.
Vad driver dig?
Min största drivkraft är att få 

utvecklas och lära mig nya saker.
Vad tror du att du gör om 5 år
Om 5 år tror jag att jag pluggar på universitet 
någonstans. Vet dock inte än vad jag vill plugga 
vidare till ännu.

Nina Westling diakoniassistent

Möt två av våra fina sommarguider  
i Alnö kyrka

Mer information om gruppernas dagar och tider  
kommer att finns på:
www.svenskakyrkan.se/alno  
www.facebook.com/alnoforsamling
instagram alnoforsamling

Frågor till  
alno.forsamling@svenskakyrkan.se
060-55 36 63 (Erik Bjermqvist) eller 060-55 36 64 
(Anna Lehnberg)

Välkommen TILL HÖSTENS AKTIVITETER I ALNÖ FÖRSAMLING 2024

Hej Sam, vem är du?
Hej mitt namn är Sam och jag 
är 17 år, jag tycker om att lyssna 
på musik och kolla på Film. Mitt favoritband är 
Kent. Jag vill bli engelsklärare när jag blir äldre.
Vad är det som driver dig?
Det som driver mig är mina idéer om min 
framtid och drömmar. Jag pluggar hårt för att 
komma på rätt utbildning på universitetet så jag 
får det jobb jag drömmer om i framtiden.
Vad gör du om 5 år?
Pluggar förmodligen…det känns lite som att 
det aldrig kommer att ta slut med plugget, men 
när jag är klar kan jag äntligen leva mitt dröm-
liv. Vilket är att se fram emot väldigt mycket.
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Sju steg i kristen tro
Under våren har vi haft en samtalsgrupp i församlingsgården som 
har träffats vid sju tillfällen för att samtala om kristen tro. Vi har 
utgått från boken ”Sju steg i kristen tro” av Jonas Lindberg. 

Benämningen ”steg” visar på att det här med att 
leva med en tro innebär en ständigt pågående 
utveckling. I samtalen har vi utgått från viktiga 
byggstenar i kristen tro och tillsammans tagit steg 
både framåt och inåt i våra egna liv.

Är du nyfiken på att göra en liknande resa till-
sammans med andra som också funderar över vad 
kristen tro kan vara? 

I så fall är du välkommen till höstens samtalsserie 
med start 25 sept. Vi träffas i församlingsgården 
kl. 18.30-20.30 varannan onsdag fram till jul.

Har du frågor eller vill anmäla dig? 
Hör av dig till 
Eva Stenström, präst 
eva.stenstrom@svenskakyrkan.se
073-337 77 60
Andreas Idh, diakoniassistent
andreas.idh@svenskakyrkan.se
073-337 78 35

Vi får utvecklas tillsammans –  
möt två deltagare i vårens samtalsgrupp
Vem är du?
Helene Lindquist Warberg, Alnöbo sedan 3 år 
tillbaka - Älskar Alnö! Undervisar, handleder och 
projektleder inom Hälsa och Medicin.

Kristoffer Harmark. Ja, vem är jag? Det kan ju 
vara en djup fråga som man kan fundera på. Men i 
det här sammanhanget är jag en medelålders man 
som är nyfiken och ibland funderar på tillvaron 
och vad allt går ut på...

Vilka erfarenheter har du av kristen tro sedan 
tidigare? 
Helene: Jag blev sant kristen i vuxen ålder, då jag 
också döpte och konfirmerade mig. Tron har 
funnits inom mig sedan jag var liten, genom min 
mamma Estrid, den har stått på vänt för att blom-
ma ut.
Kristoffer: Efter att ha gått ur Svenska kyrkan i 
ungdomen tog det ca 25 år innan jag vände till-
baka. Jag har ingen kyrklig bakgrund och är inte 
så bevandrad i den kyrkliga traditionen men jag 
går numera ibland i olika kyrkor, på retreater och 
läser en del kristen och annan ”andlig/religiös” 
litteratur.

Hur kom det sig att du anmälde dig till  
samtalsgruppen? 
Helene: Jag har tjatat lite på kyrkan (ler) att starta 
bibelstudier, så för mig vara det ett självklart val 
att delta. Att det blev en start utifrån teman i kris-

Foto: Eva Stenström
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ten tro har enbart varit en fördel. Jag tänker att vi 
lever i en turbulent tid både globalt, i vårt sam-
hälle och som individer. Jag tror att många skulle 
känna en ökad trygghet och tillit genom dialog 
kring de existentiella frågorna. Den här kursen är 
en väldigt fin möjlighet till det!
Kristoffer: En god vän som hade anmält sig till 
samtalsgruppen tipsade mig. Jag tycker också ge-
nerellt att det finns ganska få rum för existentiella 
samtal och det här lät spännande. Kände också att 
jag saknade grunden för den kristna tron och då 
kunde det här vara ett sätt att lära sig mer.

Hur har du upplevt boken och samtalen? 
Helene: Bokens teman har varit jättebra som 
grund för det existentiella samtalet. Samtalen 
har varit utvecklande, spännande och gett många 
tankeställare. 
Kristoffer: Boken Sju steg i kristen tro var bra 
upplagd för de sju samtalsträffarna, ett kapitel 
för varje träff. Den var inte så avancerad utan var 
lätt att läsa men det väcktes mycket tankar och 
reflektioner efter våra samtal. Jag tror att vi alla 
i gruppen kände lite så allihop. Man ville liksom 
vidare till nästa tillfälle och lyssna, prata och 
reflektera igen.

Vad har varit särskilt bra? 
Helene: Olikheterna mellan människorna i vår 
grupp på 11 deltagare har tillfört perspektiv som 
utvecklar. Det har varit väldigt spännande. Och vi 
har haft kompetenta och tydliga ledare.  
Kristoffer: Just att vi kunde lyssna till varandras 
erfarenheter i gruppen tror jag var väldigt värde-
fullt för att känna igen sig eller lära av de andra 
och samtalsledarna.

Har något varit svårt? 
Helene: Det är alltid svårt att dela ”sitt djupaste” 
med människor som man inte känner så väl, men 
ramarna i gruppen har varit tydliga med respekt 
för att det som vi samtalar om stannar i gruppen. 
Viktigt! 
Kristoffer: Tvivel är väl en av de svåra sakerna att 
möta men det verkar jag dela med många i den 
kristna historien, även lärjungarna

Vad tar du med dig från våra samtal? 
Helene: Jag tar med mig en bredare syn på den 
kristna tron och en fördjupning i mitt inre kring 
frågor kring godhet, ondska, helighet och den 
kristna liturgin. Jag tar med mig en upplevelse 
av glädje över att vi har en sådan fin grupp; att vi 
har fått utvecklas tillsammans i det existentiella. 
Vi hoppas nu på en fördjupning utifrån bibelns 
texter.
Kristoffer: Det väcktes en nyfikenhet efter mer 
och fördjupning. Börjar ana att det finns ett oer-
hört stort djup i det kristna mysteriet som väntar 
på att upptäckas, var vi än är någonstans på vägen.

Eva Stenström, präst
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Fika vid Ica
Under sommaren finns det möjlighet till att träffas utanför ICA för en stunds samvaro och ett  
enkelt fika. Man kan även gå en kort tipspromenad. Träffarna är en del i ACT Svenska kyrkans  
sommarkampanj.

Vi träffas på torsdagar med början 4/7 tom 8/8 kl 13.00-15.00        Välkomna!

Kyrkvandring  
Under juli anordnar vi enkla vandringar till gamla kyrkan. Vi promenerar den 
gamla kyrkstigen som går från brofästet upp till kyrkan. Stigen går genom gamla 
ängar och genom skog och är en skogsstig så sköna skor är att rekommendera. 
Vandringen avslutas med en lunchandakt i gamla kyrkan.

Vi träffas vi församlingsgården 2/7 ,9/7, 16/7. 23/7, 30/7. Kl. 11.00.

Vid regn ställer vi in.
Andreas Idh 060-55 36 66, Nina Westling 060-55 36 56 

Kyrkogårdsvandring
”Kyrkogården är de dödas vilostad, ett minnenas rum, 
en Guds åker ” Det kan man ofta läsa på en skylt när man 
kommer till en kyrkogård el begravningsplats. 
Men de har också mycket att berätta om tro, tradition, liv 
och död. Den är ofta en kär och respekterad plats för  
församlingen och bygden. 

Välkomna till en vandring genom Alnös kyrko- 
gårdar och ta del av vad den har att berätta. 

Onsdag 26 juni kl. 18.00  
Vi samlas vid gamla kyrkan.

För info ring Andreas Idh 060-55 36 66, Lilian Jonsson 060-55 36 62
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I sommar kommer gamla kyrkan att vara öppen mån-fre kl 10-16.
Den öppnar 17 juni och har öppet till 9 augusti. Det kommer att finnas ungdomar på plats för guidning.  
För visningar med större grupper kan man kontakta expeditionen. Välkomna till en visning eller bara att 
sitta ner i en stunds stillhet i gamla kyrkan.

Varje dag hålls en lunchandakt kl 12.00.

Vid frågor kontakta Nina Westling 060-55 36 56 alt. Andreas Idh 060-55 36 66 

Sommar i gamla kyrkan

Gamla kyrkan rymmer generationers tankar och relationer till det heliga. Allt utifrån sin tid och det har 
lämnat sina spår och bevarats i vår gamla kyrka. Rummet berättar är en serie mindre föreläsningar om 
gamla kyrkan och kristendomens historia och utveckling genom seklerna.

Onsdagar kl 12.00
26/6 En kyrka växer fram.
3/7 Bland helgon och kyrkofäder -  
 målningar och skulpturer i gamla kyrkan.
10/7 Reformationen-en kyrka i förändring.

Vid frågor kontakta Andreas Idh 060 55 36 66

Rummet berättar

Sommarcafé 
i Församlingsgården tors 27/6 kl 13.00
Från Sylvain till Gullmar
Sundsvalls mässingssextett
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På gång i Alnö församling
Med reservation  

för ändringar. 
För mer info se  
hemsida eller 
våra sociala 

medier.”

JUNI
 16  11.00 Friluftsgudstjänst vid Näsets bönhus
 22 13.00 Sommargudstjänst i Spikarö kapell
23 11.00 Sammanlyst till ekumenisk gudstjänst Bänkåsviken
26  12.00 Rummet berättar i Gamla kyrkan
  18.00 Kyrkogårdsvandring Alnö kyrkogård
27  13.00 Sommarcafé i Alnö församlingsgård
30  11.00 Sammanlyst till Pridemässa i GA-kyrkan

JULI
 3 12.00 Rummet berättar i Gamla kyrkan
 4 14.00 Gudstjänst i Alnö Servicehus
 6 19.00 Sommarmusik Rolling Phones
 7 11.00 Gudstjänst i Alnö kyrka
 10 12.00 Rummet berättar i Gamla kyrkan
 14 11.00 Husdjursgudstjänst vid Kolonilotterna Säter
 20 19.00 Sommarmusik Duo Lorenzen-Ekberg
 21 11.00 Högmässa i Alnö kyrka
 28 11.00 Friluftsgudstjänst på Gistvallen utanför Spikarö kapell

AUGUSTI
 3 19.00 Sommarmusik i modiga kvinnors spår
 4 11.00 Högmässa i Alnö kyrka
 7 14.00 Gudstjänst i Alnö Servicehus
 11 11.00 Friluftsgudstjänst vid Gamla kyrkan
 17 19.00 Sommarmusik Linda Pettersson och Art Nok konsert
 18 11.00 Högmässa i Alnö kyrka
25 11.00 Högmässa i Alnö kyrka
29 19.00 Sångworkshop samiska psalmer med kyrkokören Ewert Richardsson
 31 20.00 Ljusmässa i Spikarö kapell
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SEPTEMBER
 1 11.00 Friluftsgudstjänst på Näset
 4 14.00 Gudstjänst i Alnö Servicehus
 8 11.00 Samisk friluftsgudstjänst hos Hollmers
 12 11.00 Sopplunch och andakt i Alnö församlingsgård
 15 11.00 Regnbågsmässa i Alnö kyrka
 19 11.00 Sopplunch och andakt i Alnö församlingsgård
 22 11.00 Högmässa i Alnö kyrka

Sommarmusik i Alnö kyrka

Lördag 6 juli kl. 19.00 
Saxofonkvartetten Rollin´Phones Klingande 
klanger med smäktande saxofoner
Musik av: Decruck, Bernstein, Gershwin …
Tove Nylund, sopransaxofon
Edith Bakker, altsaxofon
Lucy Riley, tenorsaxofon
Neta Norén, barytonsaxofon

Lördag 20 juli kl. 19.00 
Duo Lorenzen-Ekberg Sällsynt(a)  
sköna sånger
Musik av Messiaen, Brahms, Stenhammar…
Kathrin Lorenzen, sång. 
Vinnare i Kungliga Musikaliska 
Akademiens solistpris 2024.
Oskar Ekberg, piano

Lördag 3 augusti kl. 19.00 
I modiga kvinnors spår… 
Musik av: Clara Schumann, Liliy Boulanger,  
Leo Delibes, Lera Auerbach …
Anna Hanning, sång
Mona Kontra, piano 

Lördag 17 augusti kl. 19.00 
”Here comes the sun”
Ett genreöverskridande möte mellan  
Lindas sång och stråkkvartetten ArtNok
Linda Pettersson, sång
ArtNok-kvartetten:
Rickard Kontra, violin 1
Patrik Källström, violin 2
Thomas Ringqvist, viola 
Per-Gunnar Hedström, cello

ALNÖ FÖRSAMLING   |  2 · 2024   15



Kyrkoherde
Annette Nordlinder 060-55 36 54, annette.nordlinder@svenskakyrkan.se 

Församlingspräster
Dennis Gårdman 060-55 36 57, dennis.gardman@svenskakyrkan.se 
Eva Stenström 060-55 36 55, eva.stenstrom@svenskakyrkan.se  

Diakoniassistent
Andreas Idh 060-55 36 66, andreas.idh@svenskakyrkan.se 
Nina Westling 060-55 36 56, nina.westling@svenskakyrkan.se 

Barn/Ungdom
Erik Bjermqvist 060-55 36 63, erik.bjermqvist@svenskakyrkan.se 
Anna Lehnberg 060-55 36 64, anna.lehnberg@svenskakyrkan.se 

Musik/körer
Birgitta Urban 060-55 36 53, birgitta.urban@svenskakyrkan.se 
Marco Fonseca 060-66 11 59, marco.fonseca@svenskakyrkan.se 

Husmor / värdinnor
Monica Nordin 060-55 36 58, monika.nordin@svenskakyrkan.se 
Ann-Sofie Larsson 060-55 36 65 ann-sofie.larsson@svenskakyrkan.se 

Förvaltningsassistent
Carina Tysk 060-55 36 51, carina.tysk@svenskakyrkan.se

Kansliassistent
Sofie Johansson 060-55 36 52, sofie.johansson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltningen  
Kyrkogårdens expedition 060-58 52 95
Liliann Jonsson (kansli) 060-55 36 62, liliann.jonsson@svenskakyrkan.se 
Gunilla Englund (Fastighet) 060-55 36 60, gunilla.englund3@svenskakyrkan.se 
Jan Norrmén (Kyrkogård) 060-55 36 61, jan.norrmen@svenskakyrkan.se  

Förtroendevalda
Olle Hollmer kyrkorådets ordförande, 070-328 90 20, olle@hollmer.se 
Håkan Sjödin kyrkofullmäktiges ordförande, 070-268 51 87, hakan.sjodin@skandia.se  

Kontakta oss
Alnö församling 
Raholmsvägen 9
Box 93, 865 21 ALNÖ

E-post: alno.forsamling@
svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/alno

Expeditionen öppen: 
Tis, tors 10-12, 13-15
Ons 13-15

Övriga tider ring för att boka 
besök 060-55 36 50

Alnö församlingsblad 
utkommer fyra gånger per år. 
Upplaga 3600 ex
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Redaktörsrådet

Ansvarig utgivare: 
Annette Nordlinder
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i september 2024 
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